Ofício GP. Nº. 133/2008

Botucatu, 05 de fevereiro de 2008.

          Prezado Senhor:

Considerando o artigo 76 da Lei Complementar nº. 411, de 31 de maio de 2005, encaminhamos a V. Sª os relatórios referentes ao mês de fevereiro de 2008, dos proventos do servidor Antonio Carlos Batista Carnietto, bem como os relatórios referente à transferência de suprimento financeiro ao Fundo Municipal de Previdência, valor esse totalizado em R$ de R$ 34.139,33 (trinta e quatro mil , cento e trinta e nove reais e trinta e três centavos).

Conforme relatório emitido pelo Regime Próprio de Previdência Municipal, informamos a descrição conforme tabela:
	Descrição
	Valores

	Proventos inativos ref. 02/2008
	17.430,40 (dezessete mil quatrocentos e trinta reais e quarenta centavos).

	Proventos Pensionista ref. 02/2008
	13.252,32 (treze mil duzentos e cinqüenta e dois reais e trinta e dois centavos).

	Patronal 13% folha 02/2008 Inativos e Pensionistas
	2.530,83 (Dois mil, quinhentos e trinta reais e oitenta e três centavos).

	Parte Segurado Ativo 11% ref. Folha 02/2008
	424,32 (quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta e dois centavos)

	Patronal 13% folha 02/2008 ativos
	501,46 (quinhentos e um reais e quarenta e seis centavos)

Atenciosamente.

Vereador José Carlos Lourenção

Presidente

Ao Fundo Municipal de Previdência

Botucatu – SP